КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21.06.2013г.                             с. Ровное                                          № 45-105р.
О внесении изменений в решение  от 29.04.2013г. №43-100р. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности  муниципальной службы в Ровненском сельсовете, на официальном сайте Балахтинского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", руководствуясь Указом  Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 №10-уг «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале "Красноярский край" и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края», ст. 21, Устава Ровненского сельсовета, Ровненский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  от 29.04.2013г. №43-100р. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и должности  муниципальной службы в Ровненском сельсовете, на официальном сайте Балахтинского района» следующие изменения:

1.1. в п.1 приложения к решению слова «лиц, замещающих  на постоянной основе,  выборного должностного лица местного самоуправления» заменить словами «лиц, замещающих  муниципальные должности на постоянной основе,  выборного должностного лица местного самоуправления»;
1.2. в п.5 приложения к решению слова «Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 559.» заменить словами «Указом  Губернатора Красноярского края от 10.02.2010 №10-уг «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Красноярского края, государственными гражданскими служащими Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений, порядке их размещения на едином краевом портале "Красноярский край" и (или) на официальном сайте государственного органа Красноярского края»
2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Ровненского сельсовета Никулина В.Ф.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости»
	Председатель        Ровненского сельского    Совета   депутатов

______________ А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

______________ В.Ф. Никулин